Ministério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus Caraguatatuba

DIRETORIA GERAL/CAMPUS CARAGUATATUBA

EDITAL nº 16/2020

RESULTADO DE CLASSIFICAÇÃO PARA MATRÍCULA

CURSO DE FORMAÇÃO INICIAL E CONTINUADA – FIC

“CAD - Desenho de Arquitetura no Computador”

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo IFSP - Câmpus

Caraguatatuba no uso de suas atribuições faz saber o resultado da seleção para o curso

FIC “CAD - Desenho de Arquitetura no Computador”, conforme abaixo:

Nº CANDIDATO SITUAÇÃO

1 THAIS CRISTINA DE SOUZA CONVOCADO

2

JUAN DIMITRIU DE AGUIAR FERREIRA DA

SILVA CONVOCADO

3 Patrícia Aparecida Sousa dos reis CONVOCADO

4 Alexsander Pereira Santos CONVOCADO

5 Milena Faustino dos Santos CONVOCADO

6 Patrícia Cristina Santos Melo Batista CONVOCADO

7 Tais Aparecida Chagas Silva CONVOCADO

8 Bruno Coelho Alves Magalhães CONVOCADO

9 Elvis Cristian Gonçalves Santos CONVOCADO

10 Sheila Cristina Custodio CONVOCADO

11 JEAN CARLOS DOS SANTOS CARDOSO CONVOCADO

12 Washington Luiz Jesus dos Reis CONVOCADO

13 Marco Aurélio Valente dos Santos CONVOCADO

14 Danilo dos Santos Lima CONVOCADO

15 José Giovani da Silva CONVOCADO

16 André Augusto dos Santos Constantino CONVOCADO

17 Tatiani Cristina Siqueira CONVOCADO

18 Karina Bramante Gallo CONVOCADO

19 Fagner Ricardo Mera CONVOCADO

20 Laura Menezes Caleiras CONVOCADO

21 Gustavo Rodeguer CONVOCADO

22 Lumy Kazi CONVOCADO

23 Stephany Pires dos Santos CONVOCADO

24 Ivahir Leite Machado CONVOCADO

25 Douglas Fiedler CONVOCADO

26 Miguel Mendes Pereira Filho CONVOCADO

27 Marcela fernanda pirozzi santos CONVOCADO

28 Janete Dias da Silva CONVOCADO

29 Alana Vitoria Bueni CONVOCADO

30 Mikaely Chagas CONVOCADO

	Documento assinado eletronicamente por: